
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку 
Број:  5001/2 
21.07.2017. године 
П о ж а р е в а ц  
   

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ                                                                                                       

 
ПРЕДМЕТ:  појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  
  1.3.6/2017 
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН ОП 
1.3.6/2017, Машински и грађевински радови на локацији ТПС 02/65: Моравска 56 у 
Пожаревцу, ОРН 45232140-радови на изградњи мреже градског грејања, доставило је 
наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 21.07.2017. године у 09,03 часова. Наведеним e-
mail-ом тражи се одговор на следећа питања: 
 
 
На страни 37. конкурсне документације за ЈН 1.3.6/2017- Машински и грађевински радови на 
локацију ТПС 02/65:Моравска 56 у Пoжаревцу, у поглављу III позиција 16-Испорука и монтажа 
мерне опреме пише:   "16-МОНТАЖА УЛТРАЗВУЧНОГ МЕРАЧА ПРОТОКА….”  А на 89 исте 
конкурсне документације у структури цена за исту позицију   се тражи    “ИСПОРУКА И  
МОНТАЖА УЛТРАЗВУЧНОГ МЕРАЧА ПРОТОКА……” 
  
 ПИТАЊЕ 1: 
 Да ли се тражи и испорука или је потребно дати цену само за монтажу? 
  
  
ОДГОВОР 1: 
 Потребно је дати само цену за монтажу ултразвучног мерача протока.  
 
    

Наручилац је у наведеном делу ускладио називе позиције из Предмера и предрачуна 
са називом позиције наведеној у Обрасцу структуре цене. 
  
 

 
 
Ово појашњење, измењену конкурсну документацију  у складу са чланом 63. став 3. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац 
објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 

 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
У  ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 


